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Innogy Polska S.A. rekomenduje firmę LovO Software 
Sp. Z o.o. oraz  rozwiązanie FlowDog. W ramach 
współpracy, firma LoVo Software zaprojektowała 
i wykonała platformę internetową, której zakres 
oraz funkcjonalności w pełni spełniały stawiane im 
wymagania. Firmę można zarekomendować ze 
względu na unowocześnienia, z jakich korzysta. 
Przedsiębiorstwo z powodzeniem dedykuje swoim 
klientom przyszłościowe rozwiązania, czym wyróżnia 
się w swojej branży. Profesjonalizm firmy sprawia, iż w 
pełni zasługuje na zaufanie klienta. Polecana firma 
utrzymuje wysokie standardy bezpieczeństwa, 
jest zaangażowana we współpracę oraz rzetelnie
podchodzi do realizowanych projektów.

Andrzej Popławski
Head of Electric Mobility innogy Polska

Klient
Grupa innogy jest jednym z wiodących europej-
skich koncernów energetycznych. Grupa działa w 
obszarach sprzedaży energii, elektroenergetycznej i 
gazowej infrastruktury sieciowej, a także energii 
odnawialnej. Oferuje swoim obecnym i przyszłym 
klientom innowacyjne i zrównoważone portfolio 
produktów oraz usług. Dzięki nim klienci innogy 
mogą w sposób bardziej efektywny korzystać z 
różnych form energii i podnosić jakość swojego 
życia. innogy go! to pierwszy, w pełni elektryczny car 
sharing dla Warszawy.
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Wyzwania
Klient potrzebował platformy w formie aplikacji, 
która umożliwiałabym zakupy vocuherów i sub-
skrypcji wraz z płatnościami (integracja z T-pay). 
Aplikacja miała być dedykowana zarówno klientom 
B2B jak i B2C.
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Rozwiązania
Innogy wybrało FlowDog do realizacji projektu aplikacji, 
która wykorzystuje dane i sztuczną inteligencję, aby 
pomóc lepiej reagować na potrzeby swoich klientów. 
Narzędzia FlowDog obejmuje m.in. automatyzację, 
business intelligence i personalizację komunikacji w 
czasie rzeczywistym, niezależnie od skali prowadzonej 
działalności.
 
W ramach wdrożenia zostało wprowadzonych wiele 
funkcjonalności, które pozwoliły usprawnić proces 
dosprzedaży usług. Wprowadzono m.in.:

możliwość szybkiej rejestracji i logowania 
bezpośrednio przez użytkownika
możliwość zakupów voucherów i subskrypcji 
przez użytkowników
automatyczne przeliczanie zamówienia
historię przeglądania zakupów i voucherów
możliwość wysyłania zapytania poprzez
formularz kontaktowy
przeglądanie list dostępnych pakietów
przyjazny interfejs
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